
  

  
Zamawiający: 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny 
ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa 
tel./fax: 34 367-36-74 
e-mail: szp@data.pl   

Częstochowa, dnia 11.07.2018 r. 
 

 
 
dot. postępowania: 
OBSŁUGA PRAWNA WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO IM. NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY W 
CZĘSTOCHOWIE 

 Znak sprawy: DAZ.26.049.2018 
 
L.dz2635 /18 
 

 
WSZYSCY WYKONAWCY 

 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 

W związku z otwarciem ofert złożonych do postępowania prowadzonego zgodnie z art. 4 pkt. 8 ustawy 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm), Zamawiający przekazuje informacje 
podane podczas otwarcia ofert w ww. postępowaniu przetargowym.  
 
        Otwarcie ofert odbyło się dn. 10.07.2018 r. o godz. 10:15. Ofertę złożyło 3 Wykonawców.  
Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia tj. 129 150,00 zł.  
 
 
        Podczas otwarcia ofert podano nazwy i adresy Wykonawców, ceny brutto, termin wykonania 
zamówienia oraz warunki płatności, a także informacje zadeklarowane w ramach kryterium oceny ofert – 
doświadczenie zawodowe. 

Szczegółowe dane zawiera Załącznik Nr 1 do niniejszego pisma. 
 
 

 
 

DYREKTOR 
    Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 

    im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie 
    lek. med. Dariusz Kaczmarek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

dot. postępowania 
OBSŁUGA PRAWNA WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO IM. NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY W CZĘSTOCHOWIE 
Znak sprawy: DAZ.26.049.2018 

Zbiorcze zestawienie ofert  
Lp 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy cena  brutto w zł. 

Doświadczenie zawodowe Termin wykonania 
zamówienia 

Warunki  
płatności 

Data i godz. 
wpływu 

Ilość lat - 
doświadczenia w zakresie 
kompleksowej obsługi 
prawnej podmiotu 
leczniczego posiadającego 
kontrakt z Narodowym 
Funduszem Zdrowia w 
zakresie lecznictwa 
szpitalnego 

Ilość spraw - 
doświadczenia w zakresie 
reprezentowania podmiotu 
leczniczego posiadającego kontrakt z 
Narodowym Funduszem Zdrowia w 
zakresie postępowań sądowych 
związanych z odpowiedzialnością 
podmiotu udzielającego świadczeń 
medycznych, w tym za skutki błędów 
medycznych lub naruszeń praw 
pacjenta 

1 
 

9943 KONSORCJUM FIRM: 
KANCELARIA RADCÓW PRAWNYCH 
LEXUS-CONSULTING GICALA, KOCZAR, 
OSTROWSKI, POKORSKI SPÓŁKA 
PARTNERSKA 
Al. Jana Pawła II 17, 44-240 Żory 
Oraz  
PAWEŁ PAMPUSZKO I PARTNERZY 
KANCELARIA PRAWNA 
Ul. Jagiellońska 24 lok. 2,  
40-032 Katowice 

92 250,00 zł. 6 lat 17 spraw 5 miesięcy, 
licząc od 
01.08.2018 r.  
do 31.12.2018 r 

Przelew 
do 60 dni 

10.07.2018 
Godz. 09:10 

2 9944 KONSORCJUM FIRM: 
CERTA IURIS ADWOKACI M. 
ŁUCZKIEWICZ, M. LADA SPÓŁKA 
KOMANDYTOWA  
Ul. Dąbrowskiego 8 lok. 4 
42-202 Częstochowa 
Oraz  
STRAŻECCY, JALIŃSKI I WSPÓLNICY 
SPÓŁKA KOMANDYTOWO-AKCYJNA 
ADWOKATÓW, RADCÓW PRAWNYCH I 
DORADCÓW  
Ul. Francuska 34, 40-028 Katowice 

135 300,00 zł. 8 lat 1 sprawa 5 miesięcy, 
licząc od 
01.08.2018 r.  
do 31.12.2018 r 

Przelew 
do 60 dni 

10.07.2018 r.             
godz. 09:20 

3 9946 GRABIEC LEGAL KANCELARIA RADCY 
PRAWNEGO MICHAŁ GRABIEC 
Ul. Sienkiewicza 35/2, 40-031 Katowice 

121 671,60 zł. 1 rok 3 miesiące 34 sprawy 5 miesięcy, 
licząc od 
01.08.2018 r.  
do 31.12.2018 r 

Przelew 
do 60 dni 

10.07.2018 r.             
godz. 09:58 

 
 
 
 
 


